افتتاح إجراءات الإفلاس ضد المدين )المنذر إلیها( إذا ثبت توقفها عن سداد دين مستحق، غیر متنازع 
علیه، وثابت بحكم قضائي نهائي، على أن يسبق ذلك إنذار قانوني بالوفاء خلال ثلاثین )30( يوماً.

مبلغ  كامل  سداد  بضرورة  )ذ.م.م(  والمقاولات  للهندسة  الشمس  شركة  المنذرة  تنذر   : المطالبة 
المديونیة البالغ 836,353.63 درهم )ثمانمائة وستة وثلاثون ألفاً وثلاثمائة وثلاثة وخمسون درهماً 
وثلاثة وستون فلسا(، مضافاً إلیه الفائدة القانونیة بواقع 9% سنوياً من تاريخ 2020/09/08 حتى السداد 
التام، بالإضافة إلى المصاريف ومبلغ 1,000 درهم أتعاب محاماة، وذلك خلال )30( يوماً من تاريخ 
استلام هذا الإنذار. وفي حال انقضاء المهلة دون الوفاء بالمبلغ المستحق، فسیتم اتخاذ الإجراءات

[...]

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الرابعة رقم 403
موضوع الدعوى : تلتمس المدعية تسجيل هذه الدعوى ، وتحديد أقرب جلسة لنظرها مع 
إعلان المدعى عليها بهذه الصحيفة والمستندات المرفقة بها، للمثول وسماع الحكم بما يلي: 
1- إلزام المدعى عليها بأن تؤدي للمدعية مبلغ وقدره 540,701.70 درهم )خمسمائة واربعون 
ألف وسبعمائة وواحد درهم وسبعون فلس(.  2- إلزام المدعى عليها بالفائدة القانونية بواقع 

9% من تاريخ الاستحقاق الواقع بتاريخ 2025/09/15 وحتى السداد التام.
3- تحميل المدعى عليها بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

المدعي: المطبعة المثاليه ذ.م.م.ش.ش.و عنوانه : الإمارات-إمارة الشارقة-منطقة الصجعة

[...]

مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها تلتمس المدعية تسجيل هذه الدعوى ، 
المرفقة  وتحديد أقرب جلسة لنظرها مع إعلان المدعى عليها بهذه الصحيفة والمستندات 
بها، للمثول وسماع الحكم بما يلي: 1- إلزام المدعى عليها بأن تؤدي للمدعية مبلغ وقدره 

540,701.70 درهم )خمسمائة واربعون ألف وسبعمائة وواحد درهم وسبعون فلس(.
2- إلزام المدعى عليها بالفائدة القانونية بواقع 9% من تاريخ الاستحقاق الواقع بتاريخ 2025/09/15 
وحتى السداد التام.  3- تحميل المدعى عليها بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 20-01-2026 الساعة 09:00 صباحا td قاعة التقاضي

[...]

رقم 112 / 2025 / 4742 - عمالي قرار وزاري

العدد 4873 تاريخ 2026/01/16

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثالثة عشر رقم 762
موضوع المنازعة : المطالبة بالزام المتنازع ضدهم كل فيما يخصه من مبلغ وفقا 
لما قرره الحكم وان يؤدوا ويسددوا للمتنازعه مبلغ اجمالی 50165 درهم )خمسون 
الفا ومائه خمسه وستون درهما( الذي استولى عليه المتنازع ضدهم حسب الثابت 
بحيثيات امر الاحالة والحكم الجزائي بالدعوى رقم 2024/9833 جزاء جنح والمحدد 
به كل مبلغ ملزم به كلًا من المتنازع ضدهم تفصيلا ، والزامهم بالفائدة القانونية 

بواقع 9% على كل مبلغ، والزامهم بالرسوم والمصروفات واتعاب المحاماة